
fl ;*:"*flr*:,", I §ii§ao,oo"'" B 3Pł§i Unia Europejska
Europejśki FUndU9z spoleeny

Chojnów, 11.07.2019 r.

INF,ORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dńa 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r, poz. 1986 z późn. nrl.) Wójt Gminy Chojnów informuje
o wynikach przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:
Do§tawa oprognŁmowania i robotów edukacyjnych w ramach projektu ,,Wiedza i
Kompetencje. Program Podnoszenia jakości oferty edukaryjnej w szkolach
podstawowych Gminy Chojnów'
Część I - Dostawa oprogramowania

Do realizacji zamówienia została wybrana ofefta złożona prżgz Wykonawcę:
,,GREGO,,
Grzegorz Król
Ul. Ks. Pawła P ośpiecha 22120
41-8O0 Zabrze
Cena - 59 514,93 z}

Termin realizacji 7 dni
Termin płatności - 21 dni

uzasadnienie:
Wykonawca spełnił warunki wymagane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Oferta była ofertą jedyną w niniejsąrm postępowaniu (częśó I) . Ofeń uzyskała 100 pkt.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofeń - I część

Numer
oferty

Wykonawca

I1ość
punktów

w kryterium
cena
60%

Ilość
punktów

kryterium
termin

realizacji
30%

Ilość
punktów

kryterium
termin

płatności
l0%

Punktacja
łączna

1

,,GREGO"
Grzegorz Król

Ul. Ks. Pawła P ośpiecha 22/20
4I-800 Zabrzę

60 30 10 100

Wiedza i kompetencje. Program podnoszenia jakości oferty edukacyjnej w szkołach podstawowych Gminy

Choinów'', wspó}finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecmego. Strona ],



{ iH*,x,. I Fśijć,o,oou'" W Sfr§I unia EUropejska
EUlooei5ki F!ndu9sDołe@nv

Umowa z wybranym Wykonawcom zostanie podpisana w terminie v'ryznaczonym przez
Zamańającego zgodnie z ustawą Pzp.

Chojnów, dnia 11.07.2019 r,

Wiedza i kompetencje. Program podnoszeniajakości ofeĄ edŃacyjnej w szkołach podstawowych Gminy

Chojnód', wspótfuansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społeczrego. Strona 2

podpis kierownika zamawiaj ącego


